

معاون وزارت ارشاد :

## امور فرهنگی نباید قربانی مسایل اقتصادی شوند

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

## غرب از سر ناامیدی بسوی انحراف جوانان رفته است

## رایزنی مدیر کل فرودگاههای خوزستان با مدیر شعب بانک ملت

پس از ۳ ماه بلاتکلیفی در میناب

شهردار دومین  
شه‌ر بزرگ  
هرمزگان معرفی شد

## فروش بلیت هواپیما

## بدون ثبت شماره ملی مسافران

## ممنوع شد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان:

## تقویت مراکز روستایی جهاد یک ضرورت است

دکتر حقیری زاده مشاور عالی استاندار هرمزگان:

## مدیران باید قدرت جسارت و ریسک پذیری داشته باشند



# جزئیات شناسایی ۱۰ میلیون پُر در آمد

اشتغال دغدغه ذهنی دولت است. هم اکنون در ۷ استان کشور اقداماتی را به منظور اشتغال زایی دنبال می کنیم

تیتراژیک  
خبری

وزیر کار با اعلام اینکه امکان ارائه اطلاعات ۱۰ میلیون پُر در آمد وجود دارد و می توان گفت که چند بار سفر خارجی داشته اند و چه تعدادی خانه بالای ۸۰۰ میلیون تومان دارند گفت: بیکاری با درد دل حل نمی شود.

علی ربیعی در گفتگو با شبکه خبر با بیان اینکه شورای عالی اشتغال تصمیماتی را به منظور پیوند دادن سیاست های پولی و اشتغال زایی گرفته است گفت: امروز با نیروهای متقاضی

کاری مواجه هستیم که نگاه های متفاوتی دارند و دارای تیپولوژی خاصی هستند. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اظهارداشت: اشتغال مسئله مهم و جدی کشور است که با سیاست های مختلفی از جمله تولید و جامعه مرتبط است؛ بنابراین فلسفه نگاه به مسائل اجتماعی و اقتصادی باید تغییر یابد تا اشتغال رونق بگیرد. به گزارش مهر، ربیعی با تأکید بر وجود ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار بیکار از مجموع ۲۳ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر جمعیت فعال کشور افزود: مطالعات نشان می دهد که در گذشته تعداد زیادی از یافتن شغل ناامید شده بودند و دیگر به جستجوی کار نمی پرداختند. برخی از یافتن شغل ناامید شدند

وی با اشاره به افزایش امید به یافتن شغل در کشور ادامه داد: بیکاری با فریاد زدن و درد دل کردن حل نمی شود و سیاست های پیوسته ای نیاز دارد. در برهه ای از زمان ۸۰۰ میلیارد دلار درآمد داشتیم اما انگور مصری، سیب شیلی و خرمای خارجی خریدیم. وزیر کار با بیان اینکه هر فرد ایرانی باید یک شغل با کرامت داشته باشد گفت:

در کشور ما دولت ها مانند دوی امدادی فکر نمی کنند و تغییر دولت ها مانند انقلاب است. مطالعات نشان می دهد که در بخش اقتصادی با ۵۶ درصد کسری مواجه هستیم. به گفته ربیعی، در ۸ ماهه ابتدای سال جاری ۲۰۶ هزار میلیارد تومان تسهیلات بانکی پرداخت شده و قرار است تا پایان سال ۲۸۰ هزار میلیارد تومان دیگر نیز بدون اینکه تورم افزایش یابد، تأمین و پرداخت شود. وی با بیان اینکه تفاهات مناسبی با بانک مرکزی در زمینه تأمین سرمایه در گردش پنگاه ها شده است، اظهار داشت: اشتغال دغدغه ذهنی دولت است. هم اکنون در ۷ استان کشور اقداماتی را به منظور اشتغال زایی دنبال می کنیم.

استخراج اطلاعات یارانه ای ۱۰ میلیون نفر  
وی درباره آخرین اقدامات صورت گرفته درباره تشکیل بانک اطلاعاتی یارانه ای کشور گفت: این کار در حال انجام است، اما در این مرحله هم می توان اطلاعات ۱۰ میلیون نفر از افراد پردرآمد کشور را ارائه کرد. به عنوان نمونه می توان گفت چند نفر ۳ سفر خارجی داشته اند و چه تعدادی دارای خانه های بالای ۷۰۰ یا ۸۰۰ میلیون تومان هستند.

وزیر کار ادامه داد: به صورت کلی اطلاعات مورد نیاز در بخش های مانند مسکن، بیمه و درآمد در حال تکمیل است و بانک های اطلاعاتی در این بخش ها تشکیل می شود. همچنین شناسایی دهک ها از کم درآمد و پردرآمد در دست انجام است.

## آگهی مزایده

شهرداری فین در نظردارد مجموعه گردشگری استخر فین (شامل استخر آقایان و بانوان ) رابه مدت یکسال به صورت اجاره واگذار نماید . متقاضیان می توانند از تاریخ درج آگهی به مدت ۱۰ روز کاری جهت بازدید و دریافت فرم پیشنهاد قیمت و تحویل به دبیرخانه شهرداری مراجعه نمایند.

ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده می باشد.

روابط عمومی شهرداری فین

تلفن تماس: ۰۷۶۳۳۵۲۰۰۲۹



مدیر کل حمل ونقل وپایانه های هرمزگان  
خبرداد

## بندرعباس ، دومین مرز فعال ترانزیتی کشور

مدیرکل حمل ونقل وپایانه های استان هرمزگان ضمن اشاره به سهم عمده حمل ونقل جاده ای کشور در جایجایی کالا در ۹ ماه سال جاری گفت: استان هرمزگان بویژه بندر عباس با عنایت به وجود زیر ساختها و امکانات مناسب جاده ای و بندر

ازجمله بندر شهید رجایی سهم عمده ای در ترانزیت کشور دارد بطوریکه بعداز پرویز خان و بندرامام نر جایگاه دوم ورود وخروج کالا قرار دارد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل حمل ونقل و پایانه های استان هرمزگان علیرضا مجرد افزود: در ۹ ماهه سال ۱۳۹۳ بندرعباس با ترانزیت ۲۵میلیون کالاواختصاص

سهم۲۵درصدی بعداز مرز پرویز خان ، و با ترانزیت یک میلیون و ۹۷هزار تن کالا معادل ۱۱ درصد ی بعداز بندر

امام دومین مرز فعال کشور در زمینه خروج و ورود کالا بوده است.وی تصریح کرد: عمده ترین بخش ترانزیت کشور طی ۹ ماهه سال ۹۲ کالاهای اساسی نظیر مواد سوختنی انواع

پنبه ؛ انواع ترکیبات شیمیایی ؛ انواع کالاهای ساختمانی ولوازم خانگی بوده است و بیش از ۱۸۸۱ هزارتن کالاهای ترانزیت شده در مدت فوق الذکر به کالاهایی نظیر ابزارآلات،

انواع دارو ، انواع چرم وغیره که بعنوان سایر کالاها در نظر گرفته شده اند اختصاص دارد .مدیرکل حمل ونقل و

پایانه های استان هرمزگان در ادامه افزود: ۸۰ درصد از حجم کل ترانزیت از بنج مرزبندرامام ، بندرعباس ، سرخس ، لطف

آباد وباشماق و تهادرصد از طریق سایر مرزها "مرزهای دوغانرون ، آستاراچلفا ، اینچه برون و... صورت می گیرداین

مقام مسئول افزود: طی نه ماهه سال ۱۳۹۳ حدود ۹۹۱۱ هزار تن کالا از کشور ترانزیت شده است.که این مقدار نسبت به مدت

متشابه سال قبل ۱۰ درصد افزایش داشته است. وی افزود در: این مدت معادل ۹۵ درصد کل کالای ترانزیتی از طریق جاده و ۵درصدکالای ترانزیتی از طریق راه آهن حمل شده است و

مقایسه ها نشان میدهد در این مدت ۴۵میلیون تن مواد نفتی و۵۵میلیون تن مواد غیر نفتی ترانزیت شده است.

برادر جمهوری کرامی جناب آقای محمودی شان



انتصاب شایسته جنابعالی را به سمت شهردار شهر میناب که یکی از چهره های شاخص نام آشنا و کارآمد در عرصه خدمات رسانی ، هستید صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده توفیق خدمت به مردم شریف میناب او در گاه ایزد منان در سایه توجهات حضرت ولی عصر (عج) خواستاریم

عبدالرحمن منی و سایر اعضای خانواده منی به ریست پاشمنی

## صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع

بندرعباس—مجمع تجاری زیتون طبقه اول  
پلاک ۱۷۰ —تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲  
تلفن: ۳۲۲۳۵۵۴۰ —همراه۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴۴

## آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۲۹  
کارخانه: ۳۲۲۱۲۹۲۹-۳۲۵۶۱۰۵۳۰-۳۱  
آدرس: بندرعباس- پلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

## فروشگاه رخ نما

نمایندگی محصولات آرایشی بهداشتی

LUMIENE

کرمهای ضد جوش، ضد چروک، جوان کننده پوست

مجمع تجاری زیتون واحد ۱۱۱

تلفن: ۳۲۲۲۶۷۷۴ — ۳۲۲۲۶۹۸۴

## منتشر

## سه شنبه هر هفته دریا سلامت

## می شود

## یک شنبه هر هفته دریا خانواده



سیگار عاملی برای از کار افتادن کلیه‌ها

یک فوق‌تخصص داخلی کلیه و فشارخون گفت: گرما و کاهش آب بدن از عوامل زمینه‌ساز بیماری‌های کلیوی است، از این رو باید نسبت به تامین آب بدن دقت بیشتری داشته باشیم.
دکتر رامین محمدی در گفت‌وگو با ایبنا، اظهار کرد: با کمبود آب بدن، حالت فوق تغلیظ در ادرار افزایش یافته و درصد بزرگ شدن سنگ کلیه بیشتر می‌شود. در همین راستا انجمن بین‌المللی نفرولوژیست‌ها بر نوشیدن روزانه آب کافی توصیه دارد تا درمصد ابتلا به عفونت‌ها و تشکیل سنگ کلیه در بدن کاهش یابد.

وی افزود: مصرف دخانیات از جمله سیگار از عواملی است که باعث از کار افتادگی کلیه‌ها شده و سرعت پیشرفت نارسایی کلیه را افزایش می‌دهد. از این رو توجه

**چهارشنبه ۱۷ دی ۱۳۹۳ / ۱۵ ربیع الاول ۱۴۳۶**

**۷ ثنویه ۱۵ / ۲۰ سال چهاردهم / شماره ۱۸۹۶**

**خبری**

**۳**

**حدا**

# کاشی مرکزی

(۰۴۲)

MARKAZI TILE



**بندرعباس – بلوار امام حسین (ع) – جنب باشگاه ابومسلم – کاشی و سرامیک مرکزی**  
**۰۷۰۹۰۴۶۱۷۶ – ۰۹۱۷۶۴۰۰۷۰۹ – ۳۳۳۱۰۵۳۷ – ۰۷۶**

**انرژی مثبت**

**شادی پدر و مادرها**

به وقتایی که شاد و شنگلوید، سرتون به کار خودتون گرمه، با دوستاتون وقتید سفر، یا وسط یه روز شلوغ و گرفتار هستید، یهو تلقن تون زنگ می‌خوره و صدای نگران بابا یا مامان تون رو می‌شنوید. شما تعجب می‌کنید از نگرانی‌شون، اونا هم می‌پرسن که چرا بی‌خبر گذاشتیدشون... این اتفاق واسه خیلی از ما افتاده و دلیل اش خیلی ساده است: مامان باباها بیشتر از ما نگران ما هستن و دل‌شون زودتر از بقیه آدمای دنیا واسه ما تنگ می‌شه. اونا در واقع دو تا نگرانی همزمان دارن، هم نگران ما هستن و هم نگران دور شدن خودشون از زندگی ما.نگرانی هر آدمی رو از پیا درمیاره و وقتی می‌شه با یه تماس کوتاه تلقنی، جلوی نگران شدن عزیزترین آدمای زندگی‌مون رو بگیریم، چرا این کار رو نکنیم. اگه دیگه با پدر و مادرتون زندگی نمی‌کنید، مسافرت هستید، یا شهر دیگه‌ای درس می‌خونید، یا وقتی تو یک روز معمولی زندگی عادی تون رو دارید، حتماً بابا‌شون در تماس باشید و بذارید

بدون همیشه در دسترس اون‌ها هستید و تلاش نمی‌کنید اونا رو از زندگی‌تون دور نگه دارید.هیچ‌وقت پدر و مادرتون رو چشم‌انتظار تماس خودتون نگه ندارید. اونا خیلی وقت‌ها تلقی این چشم‌انتظاری رو به زیون نیامان و فکر می‌کنن اگه تماس بگیرن مزاحم کار و زندگی‌تون می‌شن. این ما هستیم که با استمرار تماس‌ها پشهون می‌گیم که حتی اگه مسئولیت‌های زیادی به گردن‌مون هست، باز اون‌ها در اولویت هستن. هر وقت هم که تماس گرفتن، تماس‌تون رو جواب بدید، حتی اگه شده با این جمله کوتاه: مامان من سر کلاس،م، زود به برگردن‌مون هستم، یا از اون‌ها در اولویت هستن. هر وقت هم که تماس گرفتن، پشه زنگ بزید.شادی پدر و مادرها خیلی وقت‌ها به رفتار ما با اون‌ها بستگی داره. خیلی اوقات شادی و دلخوشی‌شون رو ناخواسته و با سهل‌انگاری‌هامون از بین می‌بریم. چیزی مثل یک تماس، به چشم ما چیز مهمی نیست، ولی می‌تونه دل پدر و مادرمون رو پر از امید و شادی کنه.

**شاد باشین و برقرار**

استاندارخوزستان:

**طرح ۵۵۰هزار هکتاری آبرسانی خوزستان اجرایی می‌شود**



استاندار خوزستان گفت: همه موارد طرح ۵۵۰ هزار هکتاری آبرسانی این استان پیش از این توسط متخصصان تایید شده بود و این طرح از نظر ما انجام‌شدنی است. عبدالحسن مقتدایی در خصوص نتایج سفر معاون اول رئیس جمهور به استان خوزستان در گفت‌وگو با فارس در اهواز، اظهار کرد: برداشت‌هایی که از سفر اخیر معاون اول رئیس جمهور شد این بود که ضرورت توجه خاص به خوزستان وجود دارد.وی افزود: مقتدایی گفت: در بحث‌های کارون، آب و فاضلاب و طرح‌های عمرانی و خصوصا تأکید بر تهدات سفر رئیس جمهور نتایج خوبی حاصل شد که بر اساس این موضوع، ۱۷ دی ماه گزارش

**برداشت ۵۰هزار تن مرکبات درمیناب**

کشاورزی هرمزگان-مهدی عباس پور افزود: ازاین میزان سطح زیر کشت مرکبات در میناب،۳هزارو ۵۰۰ هکتار آن منمر و۵هزارو۳۶۸ هکتار آن نهال می باشد.وی ابراز داشت:برقال، به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان میناب گفت: ۵۲هزارو۵۰۰تن مرکبات ازسطح ۸ هزار و ۸۶۸ هکتار از باغ های شهرستان میناب، برداشت شد. مادمرون رو پر از امید و شادی کنه.

مدیر جهاد کشاورزی بستک:

**ایجاد مزرعه الگویی گندم در لاورمبستان**

طرح‌های الگویی ،یافته های علمی و تحقیقاتی با نظارت کارشناسان جهاد کشاورزی و ترویجی این نهاد کشت می شود.موبدی گفت:لاورمبستان یکی از مناطق مهم کشت گندم در شهرستان می باشد که در طول مراحل، گندم کاران با هماهنگی این مدیریت آموزشهای لازم را می بینند تا از آخرین یافته های علمی کشاورزی بهره مند شوند.وی خاطر نشان کرد:سال گذشته کشاورزان شهرستان از برخی مزارع استانهای همجوار بازدید بعمل آوردند و این شیوه آبیاری گندم برای اولین بار شهرستان نیز از این الگو استفاده اجرا شد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بستک از ایجاد مزرعه الگویی گندم در لاورمبستان شهرستان بستک به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان،عباس موبدی با اشاره به ایجاداین مزرعه که با هدف افزایش راندمان آبیاری با سیستم لوله های درجه‌ه دار و مبارزه با آفات، بیماری‌ها،غلف هرز و در نهایت افزایش عملکرد در واحد سطح ایجاد شده است، افزود:با عنایت به اهمیت تولید، در آینده تمامی مزارع گندم شهرستان نیز از این الگو استفاده خواهند کرد.وی اشاره کرد که در

لیموشرین ، لیموترش ، نارنگی ، گریب فروت و نارنج از مهم ترین مرکبات برداشت شده است.عباس پور با بیان اینکه ، سطح زیر کشت مرکبات سال گذشته در میناب،۸هزارو۳۶۸ هکتار بود.اضافه کرد: حذف لیمو ترش آلوده و جایگزینی با سایر مرکبات از دلایل عمده افزایش سطح مرکبات این شهرستان می باشد. به انواع دیگر مرکبات تا پایان ماه ادامه دارد.

**آگهی مزایده عمومی (حراج حضوری نقدی) به شماره ۹۳/۱۰**



**نوبت سوم**

**شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان** در نظر دارد برداشت و فروش مقادیر قابل توجهی از آبزیان در مخزن سد جگین به آدرس: بندر جاسک، سد مخزنی جگین را از طریق حراج حضوری نقدی به شماره ۹۳/۱۰ واکذار نماید.

**زمان بازدید:** از تاریخ ۹۳/۱۰/۱۴ لغایت ۹۳/۱۰/۲۴ از ساعت ۸ الی ۱۶

**زمان حراج:** روز شنبه ۹۳/۱۰/۲۷ ساعت ۱۰ صبح

**مکان حراج:** بندرعباس، بلوار امام خمینی (ره) ساختمان اداری شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان، ؛طبقه اول سالن اجتماعات شرکت

**قیمت پایه هر کیلو:** ۱۵/۰۰۰ ریال (پانزده هزار ریال)

**شرایط شرکت در حراج حضوری نقدی:** ۱-هزینه های صید شامل: دستمزد، صیاد، تور، قایق، سردخانه، حمل و نقل و مجوز، اسکان و هزینه های دیگر که برای انجام صیادی آبزیان سد جگین متصور خواهد بود به عهده برنده می باشد.

۲-برنده حراج موظف است مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۱۰۰ ریال (یکصد میلیون ریال) به صورت نقدی روز برگزاری جلسه حراج حضوری، نقداً پرداخت و رسید دریافت نماید که پس از اتمام قرارداد و تسویه حساب به برنده حراج برگشت داده می شود.(چک شخصی قابل قبول نمی باشد)

۳-هزینه آگهی و کارشناسی به عهده برنده حراج می باشد.

۴-مدت زمان برداشت و صید آبزیان از مخزن سد از **تاریخ ۹۳/۱۱/۱ لغایت ۹۴/۲/۱** می باشد جهت هماهنگی با شماره تلفن ۰۵۲-۳۳۳۳۳۰۷۶ تماس حاصل فرمایید.

نشانی سایت معاملات وزارت نیرو: http://tender.wrm.ir

علاقمندان می توانند شرح آگهی را درپایگاه اطلاع رسانی مناقصات کشور به نشانی <http://iets.mporg.ir> مشاهده نمایند

**روابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان**

**روابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان**



**میلا دمسعودیا مبراکرم (ص) و امام جعفر صادق (ع) و هفتة وحدت مبارک**







خبر

معاون پیبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان: **جذب ۱۸ میلیارد ریال تسهیلات خط اعتباری مکزانیسبون**

■ معاون پیبودتولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: از ۹۲میلیارد ریال اعتبارات خط مکزانیسبون برای خرید کمپاین، راکتور و ادوات دنباله بند وتجهیزات جدید برای بخشهای مختلف به کشاورزان استان ، تاکنون بیش از ۱۸ میلیارد ریال جذب و آماده پرداخت گردیده است.

به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان طهماسب غلام پور با اشاره به روند جذب تسهیلات در استان، اظهار داشت: این مبلغ شامل تعداد ۴۳ دستگاه راکتور سبکی ونیمه سنگین و ۳۹ دستگاه ادوات دنباله بند پند بوده است. غلام پور افزود: با توجه به شرایط جذب اعتبارات در پایان سال ،ابراز داشت:مقتضایان باید در اسرع وقت در ماههای دی و بهمن ،نسبت به ارائه درخواست و با پیگیری معرفی نامه در شعب بانک کشاورزی اقدام نمایند،تا ضمن جذب بانک سهمیه اعتبارات را به مشکل آردحام درخواست در پایان سال مواجه نگردد. وی با اشاره بهسپهیز داسدیوار ها ،مرغشاری ها ،آبزیی یوروی وصیادی هایه ماشینها وتجهیزات مکازیزه با استفاده از اعتبارات مذکور،ابراز داشت: فرصت بسیار مناسبی برای استان مهیا شده تا بهره برداران بخش های مختلف دراین خصوص اقدام نمایند.

**پرو رش ملکه زنبور عل**

**در « پاریسان »**

■ مدیر جهاد کشاورزی شهرستان پاریسان با اشاره به تولید ملکه های اصلاح شده وعدم نیاز به واردات ملکه های خارجی وعدم وابستگی صنعت زنبور داری و تولید ملکه ای با صفات افزایش جمعیتی ،گفت:هدف از اجرای این طرح رفاه بهداشتی (مبارزه باذف وبیمهار)، عسسل آوری وزنده مانی نوزادان می باشد. به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان ،بعقوب لمدار اظهار داشت: این طرح در استانهای اصفهان ،گلستان ،گیلان،خراسان رضوی،اردبیل ،جیرفت ،فارس وآذربایجان غربی نیزدرحال اجرا می باشد .

وی اذعان داشت: باتوجه به سردی هوا در کشور،پایین بودن درجه هوا در استانهای دیگر، این طرح مخصوصا در شهرستان پاریسیان و با نظارت توسط مشاور این طرح وباتوجه به آب وهوای مناسب وطبیعت زیبا درحال اجرا می باشد.مدیر جهاد کشاورزی پاریسان در ادامه بااشاره به تعداد ۱۰کالنی زنبور عسل وتعداد ۲۰۰ فروند ملکه ،افزوده:داخل هرکند ۴۰هزار زنبور کارگر وتواناداریی درحال پرورش می باشد.

| پیش بینی وضع هوای ۲۴ ساعت آینده مراکز استانهای جنوبی کشور |                     |                     |                     |                     |                     |                     |                     |  |  |
|-----------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|--|--|
| بندرعباس                                                  | اهواز               | بوشهر               | زاهدان              | شیراز               | کرمان               | یاسوج               | یزد                 |  |  |
| وضعیت هوا: کمی ابری                                       | وضعیت هوا: کمی ابری | وضعیت هوا: کمی ابری | وضعیت هوا: کمی ابری | وضعیت هوا: کمی ابری | وضعیت هوا: کمی ابری | وضعیت هوا: کمی ابری | وضعیت هوا: کمی ابری |  |  |
| بیشترین: ۲۵ درجه                                          | بیشترین: ۱۶ درجه    | بیشترین: ۲۱ درجه    | بیشترین: ۱۷ درجه    | بیشترین: ۱۴ درجه    | بیشترین: ۱۲ درجه    | بیشترین: ۱۰ درجه    | بیشترین: ۱۲ درجه    |  |  |
| کمترین: ۱۴ درجه                                           | کمترین: ۹ درجه      | کمترین: ۱۳ درجه     | کمترین: ۱- درجه     | کمترین: ۲- درجه     | کمترین: ۱ درجه      | کمترین: ۵- درجه     | کمترین: ۱ درجه      |  |  |

|                                                                                                  |                 |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|
| <b>چهارشنبه ۱۷ دی ۱۳۹۳ / ۱۵ ربیع الاول ۱۴۳۶</b> <p>۷ ثانویه ۱۵ / ۲۰ سال چهاردهم / شماره ۱۸۹۶</p> | <b>شهرستانا</b> |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|



امور عمرانی استاندار هرمزگان، مدیرکل امور شهری استانداری هرمزگان، مدیرعامل سازمان هیئاری شهرداری‌های هرمزگان و اعضا شورای اداری میناب برگزار شد با انتخاب و معرفی شورای اسلامی شهر میناب و طی حکمی از سروی استاندار هرمزگان محمد داشی‌جان به عنوان شهردار جدید شهر میناب معرفی شد.

اجرایی خبر داد و گفت: با تشکیل این ستاد حرکت‌های ماندگار در آستانه فصل بهار در شهرستان‌های استان آغاز می‌شود. تراکمه همچنین از اجرای پروژه‌های ماندگار در مراکز شهرستان‌های هرمزگان خبر داد و بر اساس مسوبه شورای معاونان استانداری مقرر شد در فصل عمرانی شهری و خدمات شهری و در راستای خدمت به مردم در هر شهر یک پروژه ماندگار اجرایی شود. وی گفت: در سال جاری این پروژه در ۱۲ شهرداری استان اجرایی می‌شود. معاون هانگی امور عمرانی استاندار هرمزگان در بخش دیگری از سخنان خود ضمن اشاره به خشک‌سالی چندساله در استان و کاهش منابع آب به ویژه سد استقلال میناب از مسئولان خواست تا نسبت به ترویج فرهنگ صرفجویی در استان تلاش کنند. در این نشست که با حضور نماینده ولی‌فقیه در هرمزگان، امام جمعه میناب، معاون هماهنگی

**پس از ۳ ماه بلاتکلیفی در میناب:**

## شهردار دومین شهر بزرگ هرمزگان معرفی شد

شهری با همکاری اعضای شورای شهر هم پس از جنس نتر باشد و هم در حوزه سخت‌افزاری فعال باشد. وی نقش مشارکت به گزارش فارس، معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار هرمزگان در آئین معرفی شهردار جدید میناب با بیان اینکه مردم مهم‌ترین ذی‌نفعان فعالیت‌های شوراهای اسلامی به شمار می‌روند، گفت: اگر شوراها به خوبی به وظایف خود عمل نکنند موجدات نارضایتی مردم فراهم می‌شود و زمانی که رضایت مردم وجود نداشته باشد بی‌انگیزگی و رکود متولد می‌شود. بایک تراکمه تأمین و راه‌گشای بسیاری از امور باشد. وی تصریح کرد: باز کردن فضای سرمایه‌گذاری در شهر

**با حضور معاون مجمع جهانی مذاهب اسلامی بر گزار شد**

## چهارمین همایش وحدت و بیداری اسلامی در « بندر لافت »

چهارمین همایش **وحدت و بیداری اسلامی** با حضور نماینده ولی‌فقیه در هرمزگان، مسئولین استانی و شهرستانی و همچنین روحانیون و البته جمعه و جماعت شیعه و اهل سنت روز گذشته ۱۵دی ماه در بندر لافت قسم برگزار شد. به گزارش روابط عمومی دفتر نماینده ولی‌فقیه در اسو اهل سنت هرمزگان، حجت‌الاسلام والسلمین محمد مریدی قائم مقام نماینده ولی‌فقیه در امور اهل‌سنت هرمزگان و دبیر این همایش با اشاره به برگزاری موفق سه دوره همایش وحدت و بیداری اسلامی در مرکز استان تصریح کرد: به درخواست روحانیون و در جهت ترویج بیش از پیش فرهنگ وحدت اسلامی، چهارمین همایش وحدت و بیداری اسلامی در هفته وحدت سال جاری در سه شهرستان بندرلنگه، جاسک و قسم برگزار شد.

درصد افزایش داشته است. وی اظهار داشت: حدود ۹۰ درصد از سطح زیرکشت این محصول مربوط به رقم سیاهو و ۱۰ درصد باقی مانده به سایر ارقام اختصاص دارد. به گفته ای مسئول، عمده ترین مانع تولید این محصول در بندرعباس و مربوط به منطقه سیاهو می باشد. وی فصل برداشت این محصول را از دی ماه عنوان و اضافه کرد: بازگشت محلی سیاهو عمده محصول تجاری منطقه را تشکیل می دهد که در نوع خود بهترین رقم تاریکی کشور محسوب شده و از مرغوبیت، کیفیت و بازار پسندی بسیاری برخوردار است.

### برداشت تاریکی از باغات هرمزگان آغاز شد

مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان از آغاز برداشت تاریکی از باغات این استان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان، مهندس سید امیرحمزه بهاری، سطح زیرکشت تاریکی را از هفت هزارو۲۷۵ هکتار عنوان و اضافه کرد: بیش نیمی می شود از این میزان سطح زیر کشت ، حدود ۶۹ هزار تن محصول برداشت شود. وی یادآور شد ؛ سطح زیر کشت در مقایسه با سال گذشته یک

| پنج شنبه: ۱۸/۱۰/۱۳۹۳ |                     |                     |                     |                     |                     |                     |                     |  |  |
|----------------------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|--|--|
| بندرعباس             | اهواز               | بوشهر               | زاهدان              | شیراز               | کرمان               | یاسوج               | یزد                 |  |  |
| وضعیت هوا: کمی ابری  | وضعیت هوا: کمی ابری | وضعیت هوا: کمی ابری | وضعیت هوا: کمی ابری | وضعیت هوا: کمی ابری | وضعیت هوا: کمی ابری | وضعیت هوا: کمی ابری | وضعیت هوا: کمی ابری |  |  |
| بیشترین: ۲۵ درجه     | بیشترین: ۱۶ درجه    | بیشترین: ۲۱ درجه    | بیشترین: ۱۷ درجه    | بیشترین: ۱۴ درجه    | بیشترین: ۱۲ درجه    | بیشترین: ۱۰ درجه    | بیشترین: ۱۲ درجه    |  |  |
| کمترین: ۱۴ درجه      | کمترین: ۹ درجه      | کمترین: ۱۳ درجه     | کمترین: ۱- درجه     | کمترین: ۲- درجه     | کمترین: ۱ درجه      | کمترین: ۵- درجه     | کمترین: ۱ درجه      |  |  |

|                                                                                                  |                 |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|
| <b>چهارشنبه ۱۷ دی ۱۳۹۳ / ۱۵ ربیع الاول ۱۴۳۶</b> <p>۷ ثانویه ۱۵ / ۲۰ سال چهاردهم / شماره ۱۸۹۶</p> | <b>شهرستانا</b> |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|



اجرایی خبر داد و گفت: با تشکیل این ستاد حرکت‌های ماندگار در آستانه فصل بهار در شهرستان‌های استان آغاز می‌شود. تراکمه همچنین از اجرای پروژه‌های ماندگار در مراکز شهرستان‌های هرمزگان خبر داد و بر اساس مسوبه شورای معاونان استانداری مقرر شد در فصل عمرانی شهری و خدمات شهری و در راستای خدمت به مردم در هر شهر یک پروژه ماندگار اجرایی شود. وی گفت: در سال جاری این پروژه در ۱۲ شهرداری استان اجرایی می‌شود. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار هرمزگان در بخش دیگری از سخنان خود ضمن اشاره به خشک‌سالی چندساله در استان و کاهش منابع آب به ویژه سد استقلال میناب از مسئولان خواست تا نسبت به ترویج فرهنگ صرفجویی در استان تلاش کنند. در این نشست که با حضور نماینده ولی‌فقیه در هرمزگان، امام جمعه میناب، معاون هماهنگی

**امام جمعه قشتم:**

## وحدت، شاهکار رسالت پیامبر

## وانقلاب امام خمینی

فقهی و عقیدتی که مربوط به علما می باشد، بهتر است با احترام به عقاید یکدیگر و براساس اخلاق نبوی در مقابل دشمنان مشترک صف آرای کند.به گفته وی، مدلی خاتم پیامبران و هفته وحدت بهترین پهنه برای ترویج همدلی بین مسلمانان است و خوشبختانه در ایران اسلامی به ویژه در شهرستان قشم این اتحاد در حد و اندازه های عملی و به دور از شعار، حاکم است.حجت الاسلام و المسلمین جوکار در ادامه به برنامه استیکار جهانی برای خشن نشان دادن چهره مسلمانان اشاره کرد و گفت: اقدامات واهییت، تکفیری ها و داعش به عنوان دست نئساندار کشورها ای استیکاری هیچ سختی با اصل اسلام و اخلاق و منش سراسر مهربانی پیامبر رحمت (ص) ندارد و امروز طبقه سنگینی بر دوش مسلمانان است تا با الگو قرار دادن سیره نبوی و در صفی واحد، پشتیر با با حقیقت امام ناب محمدی (ص) آشناسند. در پایان این مراسم حجت الاسلام حامد علم الهدی معاون مجمع تقریب مذاهب نیز طی سخنرانی کوتاه از پیامبر (ص) به عنوان درنده خلیقت نام برد و گفت: زیان ما انسان ها برای بازگسو کردن منزلت و زیبایی پیامبر اکرم (ص) الکن و کوچک است.

منویات رهبری در مورد ضرورت وحدت شیعه و اهل سنت گفت: اختلاف نتیجه بی خردی است، آیت الله نعیم آبادی نماینده ولی فقیه در هرمزگان و عضو مجلس خبرسار رهبری در این همایش با بیان اینکه پیامبراکرم(ص) محور وحدت در بین تمام پیروان ادیان الهی است گفت: دشمنان اسلام صریح می گویند که باید با ایجاد تفرقه به جنگ مسلمانان برویم.امام جمعه بندرعباس با بیان اینکه قرآن کریم پهود را همواره دشمن مسلمانان می داند افزود: ایجاد تفرقه خیانت به اسلام است. وی با بیان اینکه استان هرمزگان در وحدت و یکپارچگی مذاهب اسلامی نمونه است خاطرنشان کرد: بزرگان مذاهب اسلامی در کمال صمیمیت با هم برخورد می کنند و در موارد متعدد از یکدیگر تعریف کرده اند پس چرا باید پیروان این بزرگواران با هم نزاع داشته باشند.

وی با اشاره به آمارهای نظام جمهوری اسلامی مبنی بر تحقق است واحد اسلامی اظهار کرد: رهبر انقلاب همواره داعیه دار و طلاهدار وحدت در جهان اسلام است.حجت الاسلام و المسلمین جوکار امام جمعه قشتم در چهارمین همایش وحدت و بیداری اسلامی با اشاره به کلدیوارزهدی وحدت در قرآن کریم خاطرنشان کرد: کتاب ملو از آیات و سوره های است که مستقیم یا غیر مستقیم به اهمیت وحدت واتحاد مسلمانان و مومنان تاکید می کندو با اشاره به نقش مهم روحانیون در مقابله با فتنه انگیزی دشمن بیان کرد: همه باید در درخواست روحانیون و در جهت ترویج بیش از پیش فرهنگ وحدت اسلامی، چهارمین همایش وحدت و بیداری اسلامی هراس دارد گفت: انقلاب اسلامی با ظهور خود وحدت اسلامی را که دشمن می خواست از پایدا برید، احیا کردو با اشاره به

درصد افزایش داشته است. وی اظهار داشت: حدود ۹۰ درصد از سطح زیرکشت این محصول مربوط به رقم سیاهو و ۱۰ درصد باقی مانده به سایر ارقام اختصاص دارد. به گفته ای مسئول، عمده ترین مانع تولید این محصول در بندرعباس و مربوط به منطقه سیاهو می باشد. وی فصل برداشت این محصول را از دی ماه عنوان و اضافه کرد: بازگشت محلی سیاهو عمده محصول تجاری منطقه را تشکیل می دهد که در نوع خود بهترین رقم تاریکی کشور محسوب شده و از مرغوبیت، کیفیت و بازار پسندی بسیاری برخوردار است.

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| <b>آگهی مزایده</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |  |
| <p>شش‌لنگ یک واحد آپارتمان به مساحت ۱۰۷/۲۸ متر مربع دارای پلاک ۴۴۸-۱ اصلی واقع در بخش یک بندرعباس بلوار شهید حقانی محله شاه حسینی خیابان شهید حامیتی (۲۰ تری) ترسیده به مسجد اصغر به نیش کوچه یادگار ۵ مجتمع تجاری مسکونی امیرزاده طبقه دوم شرقی واحد شماره ۷ ذیل ثبت ۲۹۰۷ صفحه ۲۲۶ دفتر ۲۱ که به نام زینب امیرزاده ثبت وسند مالکیت صادر گردیده و محدود به حدود زیر است: شمالا اول به طو ر مکرر به طول ۸/۲۵ متر دوم به طول ۷/۵ متر پنجمه و دیواربست به فضای حیالان ۴ متر بی طرح تفصیلی شرقا به یاه طول ۱۲/۷۰ متر دیوار پنجمه است به فضای کوچه جنبوا اول به طول ۳/۹۰ متر دوم است به طول ۱/۱۰ متر در دو قسمت دیوار اشتراکی با قطعه ۱۲ تفکیکی سوم به طول ۱/۱۰ متر درجه و دیواربست به نورگیر مشایع شمال و اول به طول ۲/۲۰ متر دیوار اشتراکی با قطعه ۱۱ تفکیکی پنجمه به طول ۸/۲۵ متر دوم جنبوا است به طول ۱/۷۰ متر در دو قسمت درب و دیواربست به راهرو و راه به یاه مشایع سوم به طول ۲/۵ متر دیواربست اشتراکی با قطعه ۱۰ تفکیکی چهارم شمالی به طول ۱/۱۰ متر و پنجم و چهارم به طول ۱/۱۰ متر در هردو قسمت درجه و دیواربست به نورگیر مشایع ششم به طول ۲/۶۰ متر هفتم به طول ۹/۰ متر در هر دو قسمت اخیر دیوار اشتراکی با قطعه ۱۱ تفکیکی سپس برابر سند رهنی شماره ۱۷۵۹۳ مورخ ۱۳۷۰/۷/۲۷ تنظیمی دفتر اسناد رسمی شماره ۱۱ بندرعباس در رهن بانک ملی قرار گرفته و به علت عدم پرداخت بدهی منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرائیه به شماره ۹۲۰۰۳۳۷ علیه شرکت زمین سنگ گردیده است بنا به تقاضای پستانکار مبنی بر ارضایی ملک فوق و برابر گزارش کارشناسان هیات ۲ نفره دادگستری ملک یک ساختمان ۳ طبقه که طبقه همکف تجاری نیم طبقه یک واحد و طبقه اول و دوم هر یک ۱ واحد آپارتمان می باشد مجتمع فاقد آسانسور ورودی واحدها از طبقه همکف وراه پله صورت می گیرد مجتمع مجموعا دارای ۷ آپارتمان می باشد اسکلت بتاقفوی ، سقفها تیرچه بلوک و نمای آن آجر سفال بوده پنجره آلومینیوم و آپارتمان در رهن در طبقه دوم واقع دارای سالن پذیرایی با آشپزخانه آوین با کابینت ما دی اف دو اتاق خواب سرویس بهداشتی و حمام و بالکن است .درب ورودی واحد چوبی ، درب اتاقها نیز چوبی و درب سرویس بهداشتی آلومینیوم اتاقها دارای کمدهای چوبی با قفسه ها پندلی بوده و دیوار به دیوار و پنجه ها به دیوار به دیوار آینه های بزرگ در هردو رهن در روز سه شنبه مورخ ۱۳۷۱/۱۰/۲۳ در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس واحد اجرا از ساعت ۱۵ صبح الی ۱۲ ظهر از طریق مزایده به فروش می رسد و مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین مبلغ پیشنهادی نقدا به فروش می رسد هزینه آب و برق و گاز اعم از حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده مشایع دوما به نیش بدهی شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم نشده باشد به نفع مزایده مزایده است و در صورت وجود مزایه وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مزایه به برنزه مزایده مسترد خواهد شد . ۲/۹۸۹۰ الف-تاریخ انتشار: ۹۳/۱۰/۲۳</p> |  |
| <b>اسعیل ربیعئی نژاد – رئیس هیئت اسناد و املاک شهرستان بندرعباس</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |  |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| <b>آگهی مزایده</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |  |
| <p>شش‌لنگ یک واحد آپارتمان دارای پلاک ۱۱۰۴۲ فرعی از ۳- اصلی به مساحت ۱۰۳/۷۶ متر مربع واقع در بخش دو بندرعباس بلوار جنوبی بلوار یاس مجتمع ۱۲۸ واحدی بلوک ۱ طبقه طبقه واحد ۲۹ که ذیل نشینای ۲۰۷۷۴ صفحه ۲۳۳ و ۲۵۳ و ۱۶۹ و ۲۶۶ که به نام آمنة معینی و کلمیلا وثوقی شهواری ثبت وسند مالکیت صادر گردیده و محدود به حدود زیر است: شمالا ۵ در قسمت اول به طول ۵ متر دوم شرقی قی ا به طول ۷/۵ متر سوم به طول یک متر چهارم است به طول ۷/۵ متر پنجم به طول ۹/۹۵ در قسمت اول و پنجم دیوار اشتراکی است با قطعه ۱۷ تفکیکی و قسمت دوم الی چهارم پنجره و دیواربست به نورگیر مشایع شرقا به طول ۷/۷۰ متر پنجره و دیوار و تره بالکن است به فضای خیابان جنبوا اول به طول ۶/۰ متر دیواربست به فضای خیابان دوم به طول ۶/۳۵ متر سوم شرقی است به طول ۸/۰ متر چهارم به طول ۶ متر هر ۳ قسمت پنجره و دیواربست به فضای حیاط مشایع غربا به طول ۲/۹۰ متر پنجره و دیوار بست به فضای حیاط مشایع دوم به طول ۲ متر دیواربست به آسانسور مشایع سوم به طول ۲/۶۰ متر درب و دیواربست به راهرو و راه پله مشایع سپس برابر سند رهنی شماره ۱۷۵۹۸ مورخ ۱۳۷۰/۹/۲۱ تنظیمی دفتر اسناد رسمی شماره ۱۱ بندرعباس در رهن بانک ملی قرار گرفته و به علت عدم پرداخت بدهی منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرائیه به شماره ۹۲۰۰۲۵۳ علیه شرکت زمین سنگ گردیده است بنا به تقاضای پستانکار مبنی بر ارضایی ملک فوق و برابر گزارش کارشناسان هیات ۲ نفره دادگستری ملک مورد نظر مسکونی شامل شش‌لنگ دو خوابه و پذیرایی بزرگ و سرویس بهداشتی و حمام مجزی و کف موکت و دیان نقاشی شده و آشپزخانه کابینت ما دی اف شده راه پله و آسانسور دره اعیان به متراژ ۱۰۲/۷/۱۶ متر مربع تأسیسات دارای آبی و پنج و برق ۲۵ آمپر و ۲۵ آمپر و مبلغ ۱۳۷۱/۱۰/۲۷/۱ ریال ارزایی گردیده است که پلاک مورد رهن در روز سه شنبه مورخ ۹۳/۱۱/۷/۲۳ در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس واحد اجرا از ساعت ۱۵ صبح الی ۱۲ ظهر از طریق مزایده به فروش می رسد و مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین مبلغ پیشنهادی نقدا به فروش می رسد هزینه آب و برق و گاز اعم از حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آبها باشد و نیز بدهی شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم نشده باشد به نفع مزایده مزایده است و در صورت وجود مزایه وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مزایه به برنزه مزایده مسترد خواهد شد . ۲/۹۸۹۰ الف-تاریخ انتشار: ۹۳/۱۰/۲۳</p> |  |
| <b>اسعیل ربیعئی نژاد – رئیس هیئت اسناد و املاک شهرستان بندرعباس</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |  |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| <b>آگهی مزایده</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |  |
| <p>شش‌لنگ یک واحد آپارتمان دارای پلاک ۱۱۰۴۲ فرعی از ۳- اصلی به مساحت ۱۰۳/۷۶ متر مربع واقع در بخش دو بندرعباس بلوار جنوبی بلوار یاس مجتمع ۱۲۸ واحدی بلوک ۱ طبقه طبقه واحد ۲۹ که ذیل نشینای ۲۰۷۷۴ صفحه ۲۳۳ و ۲۵۳ و ۱۶۹ و ۲۶۶ که به نام آمنة معینی و کلمیلا وثوقی شهواری ثبت وسند مالکیت صادر گردیده و محدود به حدود زیر است: شمالا ۵ در قسمت اول به طول ۵ متر دوم شرقی قی ا به طول ۷/۵ متر سوم به طول یک متر چهارم است به طول ۷/۵ متر پنجم به طول ۹/۹۵ در قسمت اول و پنجم دیوار اشتراکی است با قطعه ۱۷ تفکیکی و قسمت دوم الی چهارم پنجره و دیواربست به نورگیر مشایع شرقا به طول ۷/۷۰ متر پنجره و دیوار و تره بالکن است به فضای خیابان جنبوا اول به طول ۶/۰ متر دیواربست به فضای خیابان دوم به طول ۶/۳۵ متر سوم شرقی است به طول ۸/۰ متر چهارم به طول ۶ متر هر ۳ قسمت پنجره و دیواربست به فضای حیاط مشایع غربا به طول ۲/۹۰ متر پنجره و دیوار بست به فضای حیاط مشایع دوم به طول ۲ متر دیواربست به آسانسور مشایع سوم به طول ۲/۶۰ متر درب و دیواربست به راهرو و راه پله مشایع سپس برابر سند رهنی شماره ۱۷۵۹۸ مورخ ۱۳۷۰/۹/۲۱ تنظیمی دفتر اسناد رسمی شماره ۱۱ بندرعباس در رهن بانک ملی قرار گرفته و به علت عدم پرداخت بدهی منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرائیه به شماره ۹۲۰۰۲۵۳ علیه شرکت زمین سنگ گردیده است بنا به تقاضای پستانکار مبنی بر ارضایی ملک فوق و برابر گزارش کارشناسان هیات ۲ نفره دادگستری ملک مورد نظر مسکونی شامل شش‌لنگ دو خوابه و پذیرایی بزرگ و سرویس بهداشتی و حمام مجزی و کف موکت و دیان نقاشی شده و آشپزخانه کابینت ما دی اف شده راه پله و آسانسور دره اعیان به متراژ ۱۰۲/۷/۱۶ متر مربع تأسیسات دارای آب و پنج و برق ۲۵ آمپر و ۲۵ آمپر و مبلغ ۱۳۷۱/۱۰/۲۷/۱ ریال ارزایی گردیده است که پلاک مورد رهن در روز سه شنبه مورخ ۹۳/۱۱/۷/۲۳ در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس واحد اجرا از ساعت ۱۵ صبح الی ۱۲ ظهر از طریق مزایده به فروش می رسد و مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین مبلغ پیشنهادی نقدا به فروش می رسد هزینه آب و برق و گاز اعم از حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آبها باشد و نیز بدهی شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم نشده باشد به نفع مزایده مزایده است و در صورت وجود مزایه وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مزایه به برنزه مزایده مسترد خواهد شد . ۲/۹۸۹۰ الف-تاریخ انتشار: ۹۳/۱۰/۲۳</p> |  |
| <b>اسعیل ربیعئی نژاد – رئیس هیئت اسناد و املاک شهرستان بندرعباس</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |  |

صادق خواجه بهرامی – رئیس اداره هیئت اسنادواملاک بندر لنگه

روابط عمومی سازمان مدیریت و نظارت بر امور تأکسیرانی شهرستان بندرعباس

| <div> <div><div><span><span> </span></span></div></div> <div> <div><span><span> </span></span></div> <div>طالع بینی</div> <div><span><span> </span></span></div> </div> </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                       |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| <b>فروردین:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |  |
| <span></span> <div>تقشی که شما در جهان بیرونی دارید باعث می‌شود در طی ماه آینده بیشترین تمرکز خود را روی کار و وظیفه تان بگذارید چرا که خورشید وارد دهمین خانه مسیر شغلی شما می‌شود. اما نباید شما مایل نباشید که آزادی خود را از دست بدهید، اگر بدانید که در قبال این کار موفقیت را به دست می‌آورید، در نهایت، شما مسئولیت خود را بر مستقل بودن ترجیح می‌دهید، حتی اگر از تصمیم خود راضی و خشنود نباشید. دلخور و عصبانی ماندن شما فقط مشکلات را بیشتر می‌کند.</div> |  |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| <b>اردیبهشت:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |  |
| <span></span> <div>سیاره حاکم شما یعنی ونوس، تحت استرس و فشار است از اینکه شما کارهای بسیاری برای انجام دادن دارید و این می‌تواند مانع لذت بردن شما از این تعطیلات شود چرا که شما باید انرژی لازم را برای رویارویی با کارهای بی شماری که در هفته آینده خواهید داشت بدست آورید.اگر چه ممکن است اهداف شما در مسیر شما و درست جلوی روتین قرار داشته باشند، اما به نظر نمی‌آید که رسیدن به آنها کار آسانی باشد. اگر احساسات ناگفته شما روی هم انباشته شده، می‌تواند موقعیت جدید را آغاز کنید خوب به آن فکر کنید تا وسط کار مجبور نشوید و حالت خوشی را در شما تبدیل به ناراضایی و نگرانی کند.</div> |  |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| <b>خرداد:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |  |
| <span></span> <div>احساسات شما امروز عمیق‌تر و شدیدتر از همیشه شده و باعث می‌شود احساس ناراحتی و ناراضایی کنید. حرارت خورشید در هشتمین خانه شما یعنی «یگران» باعث می‌شود که دیگران بتوانند بوسیله همجواری با بلوتون خود را روی ضمیر ناخودآگاه شما تاثیر بگذارند. شما فرصتی برای اشتیاق ندارید، پس قبل از اینکه بخواهید برنامه و پروژه جدید را آغاز کنید خوب به آن فکر کنید تا وسط کار مجبور نشوید ان را رها کنید.</div> |  |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| <b>تیر:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |  |
| <span></span> <div>اگر چه ماه رمانتیک شما بهشان یاد آوری می‌کند که چقدر از احساسات تحت کنترل هستند و چه کار باید بکنید.اما ممکن است شما توانایی تغییر اوضاع کنونی را نداشته باشید. شما باید سعی کنید که در لحظه اول هر دو جنبه قضایا را ببینید، اما این را هم در نظر داشته باشید که باید در نهایت یکی از آنها را انتخاب کنید. اما در برابر احساسات‌تان تسلیم نشوید. به ندای روتان گوش کنید. اما از این مطمئن شوید که نقشه شما نتیجه منطقی و درستی دارد.</div> |  |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| <b>مرداد:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |  |
| <span></span> <div>حتی اگر فکر کنید که دنیای شما در حال آرام شدن و سر و سامان گرفتن است، اما می‌تواند که هنوز کارهای زیادی دارید که باید در طی ماه آینده انجام دهید. ممکن است احساس کنید که یک ماجراجویی عالی برای شما می‌تواند تکنیکی برای گذشتن به جزئیات بی پایان باشد. فراتر از کار شما می‌تواند مقداری برایتان خسته کننده باشد، اما بهتر است که در مقطعی از زمان کار خود را سر فرصت انجام دهید نه اینکه برای رسیدن به خط پایان عجله کنید!</div> |  |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| <b>شهریور:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |  |
| <span></span> <div>شما قادر هستید که بدون اینکه از دیگران تاثیر منفی بخورید، خود را بزرگ را در زندگی‌تان ایجاد کنید. ابراز وجود به شما اجازه می‌دهد که استعدادهای درونی خود را به‌نشانید و و آنچه از احساسات‌تان که مجال می‌دانید که جزئیات را به سلطه تحریک می‌کند و این مهم نیست که چقدر کار پیچیده و دشواری است. با این وجود، شما مایل به آن نیستید که در فعالیت خود را یک روز کاری معامله کنید. آنچه را اکنون واقعاً ضروری است انجام دهید بدون اینکه نیاز باشد روش تعطیلی خود را بهم بریزید.</div> |  |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| <b>مهر:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |  |
| <span></span> <div>سیاره حاکم شما ونوس عاشق است و امروز از اینکه به سبیره تیره و کدر بلوتون در تماس است زیاد راضی به نظر نمی‌رسد. شما گونه روشن تر و زیباتر بلوتون را ترجیح می‌دهید. حقیقت هرچند شما بیشتر فرصت بازگویی داشته باشید،بیشتر احساسات شما تا آرام می‌شود.تغواهد که همه چیز را کنترل کنید. در عوض، سعی کنید و جدی باشید و تصمیم بگیرید که در آینده چه کار بکنید.</div> |  |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| <b>آبان:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |  |
| <span></span> <div>ممکن است امروز در مسیر‌تان به یک دوراهی مهم ناهان کنید، که حتی نقشه هم نتواند به شما کمک کند که باید چه راهی را بروید. به طور معمول، این می‌تواند جریان تصمیم‌گیری شما را کمی پیچیده و سخت کند. اما هنوز، ونوس رمانتیک می‌داند که شما جزئیات را به سلطه تحریک می‌کند، می‌تواند به دوست زیبا و شیرین و به میدان جنگی برای دو طرف تبدیل کند. پس بهتر است این فرصت بدست آمده را جدی بگیرید و یک زمان ترسناک بخوانید یا این فرصت خودتان یکی بنویسید.</div> |  |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| <b>آذر:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |  |
| <span></span> <div>امروز برای شما شرایط تازه‌ای بوجود می‌آید و شما ناهان تصمیم می‌گیرید که بخیر یا بدتر به‌بلایز برنامه ریزی کنید شروع به کار کنید.روش‌های کناره‌گیری و دوری شما ممکن است تا آنجا نتیجه داده و موفقیت آمیز بوده باشد. شرایط بسرعت تیره شده و ممکن است شما مجبور باشید که تمام تمرکز خود را روی این تصمیم بگذارید که «چگونه بتوانم کاری را شروع کرده‌ام که به خوبی به پایان برسانم؟» هسته پیش برود و بنیادی ایجاد کنید که به اندازه کافی مستحکم باشد که تا آخرین زمان همین جابجایی بماند.</div> |  |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| <b>دی:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |  |
| <span></span> <div>زندگی شما این روزها بیشتر از خورشید انرژی خواهد گرفت چرا که خورشید تابان وارد اولسن خانه از شخصیت شما شده است و باعث می‌شود که احساسات قلبی‌تان را بیان کنید. دیگران ممکن است بر سرسختی بی پایان شما غلبه کنند. اما شما فقط می‌خواهید که اوضاع را درست کنید. ممکن است شما احساس رقبی را داشته باشید که از جنگ جان سالم بدر برده است. اما دوست نادریه که اشتباهی کنید که در کار مسیر و هدف خود دور کند. راهی پیدا کنید که در کشمکش و درگیری تان بتوانید در بازی برنده باشید.</div> |  |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| <b>بهمن:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |  |
| <span></span> <div>شما می‌خواهید کاری کنید تا از گرهی که می‌دانید در آینده در زندگی‌تان خواهد افتاد پیشگیری کنید. اما هنوز خیلی چیزها هست که باید آنها را به خوبی راست و ریست کنید قبل از اینکه به خودتان اجازه ابراز هیجان دهید. شما تصمیمات بزرگی برای آینده دارید.مهاظفر خورشید وارد دوازدهمین خانه قسمت شما در ماه شده است. این به وقت انتخاب کنید، به خاطر اینکه تصمیم آخر تاثیر بزرگی بر زندگی‌تان خواهد داشت.</div> |  |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| <b>اسفند:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |  |
| <span></span> <div>اگر چه ممکن است شما مایل باشید که با دوستان تان امروزتعالی دوطرفه داشته باشید،احتمالا از این روابط اجتناب‌ناپذیر خود خسته خواهید شد چرا که به کار واقعی شما لطمه می‌زند. شما باید اکنون به تصویری که در ذهن خود از زندگی داشتید فکر کنید و برای رسیدن به آن برنامه ریزی کنید و نگاه و چشم انداز خود را مجادوی در تاریکی‌ای خواب‌باج کنید.</div> |  |



# سیلا ونجسته آخرین نبی حضرت محمد (ص) و امام جعفر صادق (ع) و هفته وحدت مبارک

روابط عمومی سازمان مدیریت و نظارت بر امور تأکسیرانی شهرستان بندرعباس





